Árajánlat, amely legalább a jelen megállapított bérleti díjnak felel meg. 

A főszezonra (június 01.- augusztus 31-ig) vonatkozó havi bérleti díj összegére 

kell ajánlatot tenni azzal, hogy a megajánlásra kerülő havi bérleti díj minimum 

összege Ft-ban nem lehet kevesebb nettó 250.000,- Ft/hó+ÁFA -nál, azaz nettó  

Kettőszázötvenezer forintnál.  

Az ajánlattételnél kérjünk figyelembe venni, hogy a főszezonon kívüli 

időszakban a bérleti díj minimum összege Ft-ban nem lehet kevesebb nettó 

150.000,- Ft/hó+ÁFA-nál, azaz nettó Egyszázötvenezer,- Ft. ( Ajánlati ár a rezsi 

költséget nem tartalmazza)  

5. Szolgáltatási terv (legfeljebb 3 gépelt A/4 oldalon). 

6. Szakmai bemutatkozás, referenciák ismertetése a kiírásban részletesen szereplő 

kritériumoknak való megfelelés figyelembe vételével